PUESTO DORSAL

49
55
66
7
11
18

275
273
274
276
278
277

12:06, 01/02/2026

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACION INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS
10 AYTO. GUIJUELO MIXTO A

NOMBRE Y APELLIDOS
TERESA PICADO MARTINEZ
LUCIA MARTIN MERINO
INES ANTUNEZ MANCEBO
MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ
PABLO DIAZ DE TAPIA
VICTOR SANCHEZ MANSO

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

LOCALIDAD
GUIJUELO
GUIJUELO
GUIJUELO
GUIJUELO
GUIJUELO

FUENTES DE BEJAR

ENTIDAD
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A
AYTO. GUIJUELO MIXTO A

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

6 pts.

PUNTOS TIEMPO
1 0:09'58.02
2 0:10'35.58
3 0:11'51.64
1 0:07'40.17
2 0:07'43.74
3 0:08'11.89

ldel



