



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026

CAMPO A TRAVÉS



FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS
1 DE FEBRERO DE 2026

CLASIFICACIÓN INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS

1º AYTO. GUIJUELO MIXTO A

6 pts.

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
49	275	TERESA PICADO MARTINEZ	FEMENINO	INFANTIL	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	1	0:09'58.02
55	273	LUCIA MARTIN MERINO	FEMENINO	INFANTIL	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	2	0:10'35.58
66	274	INES ANTUNEZ MANCEBO	FEMENINO	INFANTIL	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	3	0:11'51.64
7	276	MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ	MASCULINO	INFANTIL	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	1	0:07'40.17
11	278	PABLO DIAZ DE TAPIA	MASCULINO	INFANTIL	GUIJUELO	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	2	0:07'43.74
18	277	VICTOR SANCHEZ MANSO	MASCULINO	INFANTIL	FUENTES DE BEJAR	AYTO. GUIJUELO MIXTO A	MIXTO A	3	0:08'11.89